
UCHWAŁA NR XLIV/ 378/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji   w Koronowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h, pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 kwietnia 2019 r. numer VII/69/19 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie w ten sposób, że 
zastępuje się go załącznikiem niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 1F8392BF-36C2-4353-B918-447832DE8698. Podpisany



Załącznik nr 1
do Statutu M-GOSiR w Koronowie

WYKAZ
obiektów użyteczności publicznej stanowiących bazę materialną
Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie

1. Hala Sportowo – Widowiskowa, Koronowo ul. Wąskotorowa 4;
2. Miejski Stadion, Koronowo, ul. Klasztorna 8;
3. Tereny rekreacyjno-sportowe na Osiedlu Tuszyny w Koronowie;
4. Plaża miejska wraz z kąpieliskiem w Koronowie – Pieczyskach, ul. Wypoczynkowa;
5. Park rekreacyjno - rehabilitacyjny dla dorosłych, Koronowo, ul. Wąskotorowa 4;
6. Kompleks Boisk „ORLIK 2012”, Koronowo, ul. Pomianowskiego16;
7. Kort tenisowy, Koronowo; ul. Wąskotorowa 4;
8. Kompleks rekreacyjny (plac zabaw + strefa fitness), Koronowo, ul. Pomianowskiego;
9. Plac zabaw, Koronowo, ul. Witosa;
10. Plac zabaw, Koronowo, ul. Spacerowa;
11. Kort tenisowy, Koronowo, ul. Klasztorna 8;
12. Skatepark, Koronowo, ul. Pomianowskiego 14;
13. Kompleks rekreacyjny (plac zabaw + strefa fitness), Koronowo, ul. Różana;
14. Strefa „street workut” Koronowo ul. Pomianowskiego;

15. Tor rowerowy „pumptrack”, Koronowo, ul. Wąskotorowa.

Id: 1F8392BF-36C2-4353-B918-447832DE8698. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z dostosowaniem Statutu do przekazanych obiektów należy uaktualnić załącznik nr 1 tj. wykaz
obiektów podległych MGOSiR.

I tak dopisuje się:

- strefa street workout ul. Pomianowskiego, Koronowo

- tor rowerowy „pumptrack” ul. Wąskotorowa, Koronowo

Sama treść statutu nie ulega zmianie.

W związku z powyższym niezbędna jest decyzja Rady Miejskiej.

Id: 1F8392BF-36C2-4353-B918-447832DE8698. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/ 378/21 
Data dokumentu 2021-08-25 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia zmiany statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji   w Koronowie 
Identyfikator dokumentu 1F8392BF-36C2-4353-B918-447832DE8698 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1932022569 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.08.2021 09:58:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 1F8392BF-36C2-4353-B918-447832DE8698. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

